
Uchwała Nr 47/9/20/Z  

Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej  

z dnia  28.09.2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia schematu organizacyjnego Śl. ZPN 

 
Na podstawie § 30 pkt. 5 Statutu Śląskiego Związku Piłki Nożnej, Zarząd Śl. ZPN 

postanawia:  

 

1. Zatwierdzić schemat organizacyjny Śl. ZPN stanowiący załącznik do uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Śl. ZPN. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 05.08.2020 r. 

 

 

 

 

 
Prezes 

Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

 

Henryk Kula 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 




